



OSTİM

Özbekistan'a anahtar teslim OSB

Başkent Taşkent'teki proje için imzalar atıldı/ 15



OSTİM Özbekistan'da anahtar teslimi OSB kuracak



OSTİM Başkanı **Orhan Aydın**, protokolle birlikte OSTİM Teknik Üniversitesi, OSTİM Teknopark ve OSTİM'deki kümelerin de önemli görevler üstleneceğini bildirdi.

OSTİM OSB, Ohangaron Tech Industrial ile Özbekistan'da bir OSB kurulması için sözleşme imzaladı. Sözleşme kapsamında OSTİM OSB, Plan-Proje, Sürekli Danışmanlık ve Bakır Sektörü Fizibilite Raporu Hazırlanması hizmeti verecek.

OSTİM'den yapılan açıklamaya göre sözleşmeyle birlikte; Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te, ülkenin sosyo-ekonomik yapısına uygun olarak bir iş modeli oluşturulacak. Bu çalışmanın sonucunda, orta vadede Taşkent için doğru bir kalkınma modeli önerisi sunulacak ve katma değerli bakır ürünleri üretilmesine yönelik fizibilite çalışmaları yapılacak. **Sanayi**

bölgesinin imar planları ve altyapı projelerinin hazırlanması ve OSB mevzuat çalışmasını da yine OSTİM yürütecek.

OSTİM Başkanı **Orhan Aydın**, bir süredir üzerinde çalıştıkları projenin hayata geçirilmesinin kendileri için çok değerli olduğunu söyledi.

Kurumsal ilişkileri geliştirecek

İmzalanan protokolün sadece ekonomik karşılığı olmadığına değinen Aydın, "Bu aynı zamanda gönüllerimizi de birbirine bağlayacak, kurumlarımız arasındaki ilişkileri geliştirecek ve Özbek dostlarımızla daha farklı alanlara taşımak için bir başlangıç olacak" diye konuştu.

Orhan Aydın, protokolle birlikte OSTİM Teknik Üniversitesi, OSTİM Teknopark ve OSTİM'deki kümelerin de önemli görevler üstleneceğini aktardı.

İmza töreni çevrimiçi yapıldı

Ohangaron Tech Industrial adına sözleşmeyi imzalayan Genel Müdür Jamshid Khidoyatov da projenin önemine işaret ederek, bunun aynı zamanda iki ülkenin işbirliğine de katkı sağlayacağını vurguladı.

OSTİM OSB Bölge Müdürü Adem Arıcı ise işbirliğinde o bölgede kalmak yerine başka bölgelere de çalışmayı yaygınlaştırmak istediklerini bildirdi. Sözleşmeye ilişkin çevrimiçi

düzenlenen imza törenine, OSTİM adına OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı **Orhan Aydın**, OSTİM OSB Yönetim Kurulu Üyesi **Mithat Ertuğ**, OSTİM OSB Denetim Kurulu Üyesi **Mehmet Alkan**, OSTİM OSB Bölge Müdürü **Adem Arıcı**, OSTİM Dış İlişkiler Koordinatörü **Hamza Akca**, birim müdürleri ve küme koordinatörleri ile OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü **Dr. Öğr. Gör. Gökhan Topal**; Ohangaron Tech Industrial adına Genel Müdürü **Jamshid Khidoyatov**, Ohangaron Tech Industrial yöneticileri ve Özbekistan Ekonomik Kalkınma Bakanlığı temsilcisi katıldı. ANKARA/DÜNYA